0,12%; potássio mínimo de 0,6%;  
Ômega 6 mínimo de 2%; Ômega 3 
mínimo de 0,22%; Saco com 
mínimo de 20 kg. Sugestão de 
marca: SPECIAL DOG PREMIUM. 

Special Dog | 
Special Dog 
Company 

SPECIAL DOG 
PREMIUM 
CARNE 
ADULTOS 20KG 

50 SACOS 135,00 6.750,00 

Valor Total Geral: R$ 6.750,00 ( seis mil setecentos e cinquenta reais ) 

Validade da proposta: Conforme edital / termo de referência. 
Prazo de entrega: Conforme edital / termo de referência. 

Local de entrega: Conforme edital / termo de referência.  

Nos valores apresentados estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas,

[...]

vitaminas equilíbrio para o bem estar diário, extrato de yucca redução do odor das fezes, 100% minerais orgânicos 

absorção de forma eficiente. Saco com mínimo de 20 kg. Sugestão de marca: SPECIAL DOG PRÓ ADULTOS 

VEGETAIS. 

NATURE LIFE 

TOTAL  R$                                                                    32.598,00  Trinta e dois mil, quinhentos e noventa e oito reais. 

"Ração para cães filhotes sabor carne: grãos pequenos de fácil mastigação, sem corantes artificiais. Composição 

básica: Farinha de vísceras de aves, farinha de carne e ossos de bovinos, arroz quebrado, milho moído, farelo de 

glúten de milho, farelo de soja, óleo de aves, farelo de trigo, levedura de cana-de açúcar inativada e desidratada,